АДМИНИСТРАЦИЯ

РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙЛНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.12.2014 г.                                        с.Руновка                                                    № 89
О внесении изменений в постановление главы Руновского сельского поселения № 54 от 25.12.2013 « Об оказании ритуальных услуг согласно                                           гарантийному перечню услуг по погребению»

     В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», п.1 ст. 1 Федерального закона от 01.12.2014 г. № 384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год плановый период 2016-2017 годов, постановлением правительства Российской Федерации № 813 от 12.10.2010 г «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам  похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения  в постановление главы Руновского сельского поселения от 25.12.2013 г. № 54 «Об оказании ритуальных услуг согласно  гарантийному перечню услуг по погребению» следующие изменения:

     1.1 приложение № 1 изложить в новой редакции.

     2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 г. и подлежит обнародованию на официальных стендах администрации Руновского сельского поселения.

     3. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Руновского сельского поселения

Глава администрации Руновского сельского поселения                  Л.Г. Козинец

[image: image1.wmf]
   Администрация
               Руновского
       сельского  поселения
  Кировского  муниципального района

               Приморского  края
      692098, с.Руновка, Кировского района
ул.Кооперативная, 21
   Телефон, телефакс: (42354) 27-4-38

   _______ 2014 г.     № _____
СПРАВКА

     Администрация Руновского сельского поселения сообщает о том, что Постановление № 54 от 25.12.2013 года «О внесении изменений  в постановление главы Руновского сельского поселения № 70 от 03.12.2012 г. «Об оказании ритуальных услуг согласно гарантированному перечню услуг по погребению» обнародовано на информационных стендах администрации Руновского сельского поселения 26.12.2013 года.

Глава Руновского сельского поселения

Глава администрации Руновского сельского поселения                  Л.Г. Козинец

                                                                                                                                                      Приложение № 2                                                                                                                                                      к постановлению администрации                                                                                                                                                                                       Руновского сельского поселения
 №  ___  от   _______________
СОГЛАСОВАННО                                                   СОГЛАСОВАННО                                          СОГЛАСОВАННО

_________________                                                  __________________                                     ____________________

Отдел социальной защиты населения по         Филиал №7 г. Лесозаводск Приморского    Государственное учреждение - Отделение

                                  Кировскому району    регионального отделения Фонда социального        Пенсионного  фонда Российской

                                                                          страхования РФ                                                          федерации по Приморскому краю

М.П.                                                                                  М.П.                                                                             М.П.

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

на одного умершего (с учетом районного коэффициента 30%)

	№ п/п
	Наименование услуг
	      Тариф, руб.

	1
	Оформление документов необходимых для погребения
	 73-85

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (регистрационная табличка)
	2461-11

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	  1688-00

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	  2637-50

	         Всего:
	 6860-46